
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 18 del 04/05/2020    

Repertorio Generale n. 549  del 04/05/2020 

Oggetto: ANNULLAMENTO ORDINANZA SINDACALE N° 17 DEL 30/04/2020. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 18 del 04/05/2020  

  

Oggetto: ANNULLAMENTO ORDINANZA SINDACALE N° 17 DEL 30/04/2020. 

IL SINDACO

Premesso che con l'Ordinanza Sindacale n° 17 del 30/04/2020,  avente per oggetto "Modifica e 
integrazione Determina Sindacale n° 28 del 08/10/2019", per mero errore materiale è stato usato 
uno stampato non idoneo al tipo di atto richiesto;
Che al fine di poter inserire nuovamaente l'atto nel formato esatto è necessario  l'annullamento della 
Ordinanza Sindacale n° 17 del 30/04/2020;

ORDINA 

Per le premesse sopra citate che qui si intendono richiamate:

Di annullare l'Ordinanza Sindacale n° 17 del 30/04/2020 avente per oggetto " Modifica ed 
integrazione Determina Soindacale n° 28 del 08/10/2019"

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 18 del 04/05/2020

Oggetto:    ANNULLAMENTO ORDINANZA SINDACALE N° 17 DEL 30/04/2020. 

Registrazione Albo on-line n. 734/2020 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 04/05/2020 al 19/05/2020

Taormina li, 22/05/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


